

2 soverom Leilighet til salgs i Blue Lagoon, Alicante

259.000€



Luksuriøs Penthouse Living med fantastisk utsikt! Denne utsøkte penthouse-leiligheten ligger midt i det fengslende landskapet i Orihuela Costas blå lagune, og tilbyr en oase av moderne luksus og panoramautsikt. Nylig bygget etter de høyeste standarder, legemliggjør denne residensen selve symbolet på kystnær sofistikering, og lover en livsstil med uovertruffen komfort og bekvemmelighet. Nøkkelegenskaper: Spektakulær utsikt: Forbered deg på å bli fascinert av de fryktinngytende utsiktene som møter deg fra alle vinkler. Enten det er det glitrende, asurblå vannet i Middelhavet eller det frodige grøntområdet i det omkringliggende landskapet, tilbyr denne toppleiligheten en fest for sansene. Modern Elegance: Gå inn for å oppdage en harmonisk blanding av moderne design og tidløs eleganse. Med 2 soverom, inkludert et overdådig bad, samt en romslig åpen stue og kjøkken, utstråler hvert hjørne en atmosfære av raffinement og stil. Sømløs innendørs-utendørs-liv: Omfavn middelhavslivsstilen med sømløs innendørs-utendørs-integrasjon, takket være skyvedører som uanstrengt fører til den ekspansive terrassen. Her venter uteservering, solnedgangscocktails og endeløs avslapning mot et bakteppe av fantastiske utsikter. Elevated Retreat: Gå opp til ditt private fristed på toppen av verden - et viltvoksende solarium som lokker med løftet om endeløse dager med soling, vert for uforglemmelige sammenkomster, eller bare slappe av i stillheten til ditt eget personlige paradys. Fasiliteter i feriestedstil: Unn deg den ultimate avslapningen med tilgang til et fantastisk felles svømmebasseng, komplett med et beroligende boblebad, hvor hver dag føles som en ferie og hvert øyeblikk er fylt med ro. Praktisk parkering og lagring: Ta farvel med parkeringsproblemer og rotete oppholdsrom med den ekstra bekvemmeligheten av underjordisk parkering og lagring. Kjøretøyet ditt vil ha et trygt og skjermet hjem, mens eiendelene dine finner et organisert fristed, noe som sikrer et rotfritt bomiljø og trygghet for alle beboere. Pris: Denne enestående penthouseopplevelsen kan bli din for den fristende prisen på €259.000. Med alle fasiliteter du kan ønske deg og utsikt som vil ta pusten fra deg, vil denne muligheten ikke vare lenge! Planlegg visningen din: Ikke gå glipp av sjansen til å eie et stykke av Orihuela Costas ettertraktede blå lagune. Arranger visningen din i dag og begi deg ut på en reise mot et liv med luksus, ro og uovertruffen skjønnhet.

 2 soverom

 2 bad

 98m² Bygg størrelse

 Svømmebasseng